Ski Cup Re Laurino

A.5.D. Cronometristi - Zeitnefmer

N
f B!
(A SLALOM GIGANTE g
A ORDINE DI PARTENZA
G.S.A. GROLE
Codex: MDFEA280 Cod.FISI: L1CAT_R(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO RE LAURINO GARA CAL. FED. O REG. N° EA205
COD. ORGANIZZATORI BZA1 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA" PASSO CAREZZA (BZ) DATA 26/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA PAOLINA
ARBITRO PARTENZA 1950 m
DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO ARRIVO 1700 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 97/099/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA -A - A -B -B
-c- C -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER D - FEMMINILE
1 01M58 CIATTI Marta 25212 1950 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN ...
2 4D298 GRUBER Bertha 246.25 1956 AA Bz41 ASE CATINACCIO ..
3 04P6X LANG Sigrid 263.57 1955 AA BzZ41 ASE CATINACCIO
4 EAO6R DE CARO Alessandra 392.76 1964 AA BzZA1 GSA GROLE .
5 POHVT IANNACCONE Daniela 39122 1977 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO ...
6 TO1MY FRANCIA Francesca 1974 AA BZA1 GSA GROLE
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
7 CA47A HAAS Magdalena 40.96 1997 AA BZF9 SC GHERDEINA ...
8 HA45Z BORTONDELLO Irene 117.12 1999 AA BZA1 GSA GROLE
9 EAKAA STOFNER Sonja 133.31 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
10 DAVDM RIEDER Vanessa 201.32 1998 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN
11 EA496 DE CARO Francesca 24253 1997 AA BZA1 GSA GROLE
12 HAJO6 SCHROFFENEGGER Michaela 256.03 2000 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN
13 FA68L BENUSSI Alice 25742 1997 AA BZA1 GSA GROLE
14 FA649 KERER Jasmin 28596 2000 AA BzZzA1 GSA GROLE L
15 CO4NL LAZZARINI Francesca 30485 1997 AA BzZA1 GSA GROLE .
16 AAEPA BUSOLLI Giada 1993 AA BZA1 GSA GROLE
17 DAX9C FEDRIZZI Gaia 1996 AA BZA1 GSA GROLE
18 HA5P9 VALENTINI Giulia 2000 AA  Bz40 SCI CAl BOLZANO .
19 LAJAV OSTI Stefania 1997 AA BZA1 GSA GROLE
20 HA4CO BENUSSI Margherita 1999 AA BZA1 GSA GROLE
21 00MPX DALLA PAOLA Umberto 1930 AA BzZ41 ASE CATINACCIO ..
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26/02/2017 / Nova Levante

NUMERO
CODICE

00TRV
3VVR9

4H7DE
4L0LH
3R383
00KJP

01M54
3VR22
04P6Y
OE1IN7

3VX1IN
03RN1
00oCvs

1FEPT
4HCF8
ROA38
NOK1T
53XRP
67PYV

67RRR
0C5PF
19VK9
4LPRX
DACJ6
DARY1
4LPVF
4HD46
3VT2W
734E6

0005K

4D7C6
4D50D
ROONX
3ViM4
HAJLN

CA5D5
NO3Y9
CA6LY
NO0J39
Vo2Y7
1A0PJ
806NV
RO8PO
02R1K

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM

MASTER C11 - MASCHILE

FERRARI Marcello
PEDROTTI Alessandro

137.64
190.85

1935
1934

AA
AA

MASTER C10 - MASCHILE

PRUNER Remo
BONIFACCIO Giancarlo
RICHTER Roland
CORRADINI Carlo

PERKMANN Enrico
GALLMETZER Josef Alois
ROHRER Gerhard

SOSI Aldo

MESSNER Karl
MOCCIA Flavio
DE BERTOLDI Francesco

BORTONDELLO Walter
ROTTENSTEINER Hubert
SOSSELLA Maurizio
PANIZZON Bruno
CALORE Enzo

LIUZzZI Vito

BAUMGARTNER Hubert
DEJORI Markus
RIEDER Gunther
NAECKLER Erich
MUNTER Hanspeter
PICIN Roberto
RIEDER Bernhard
D'APOLITO Stefano
BERNARD Karl
BISINELLA Franco

TUTZER Guenther
DE CARO Daniele
BARTOLINI Paolo
PLANK Silvano
SENONER Bruno
NETTIS Nicola

CIECHI Alessandro
BULANTI Rodolfo
GOLLER Werner

BOLZON Christian
ZAMUNARO Pierpaolo
CASAGRANDE Siro
CLARA Nando

SOMEDA Pietro Domenico
SOSI Max

125.45
169.35
363.64

1941
1940
1940
1940

AA
AA
AA
CAB

MASTER C9 - MASCHILE

47.80
81.55
89.23

1946
1942
1945
1943

AA
AA
AA
AA

MASTER C8 - MASCHILE

20.00
88.64
107.34

1947
1949
1951

AA
AA
AA

MASTER C7 - MASCHILE

39.10
66.78
130.82
152.68
267.09
289.22

1954
1953
1952
1956
1956
1952

AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B6 - MASCHILE

16.29
32.61
72.14
81.42
101.14
103.64
125.02
129.18
144.25
276.75

1959
1960
1960
1961
1960
1959
1961
1960
1958
1957

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B5 - MASCHILE

32.65
208.74
216.29
272.02

1963
1962
1963
1962
1966
1966

AA
AA
AA
AA
AA
AA

MASTER B4 - MASCHILE

29.42
43.49
91.72
145.60
165.50

1969
1967
1969
1969
1969
1967
1969
1968
1970

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

COD.

BZA1
Bz41

BZG6
BZA1
BzZ41

AQ50

BZF8
BZF8
BZ41
BZA1

BzZ41
Bz41
BZ41

BZA1
Bz41
BZA1
BZA1
BZA1
BZA1

BZ12
BZ85
BZ53
BZ85
BZ40
BZ34
BZ85
BZ41
Bz40
BZA1

BZ03
BZA1
Bz12
BZA1
BZF9
BZA1

BZF9
BZA1
BZF9
BZA1
BZ34
BZA1
BZC3
BZA1
BZA1

SOCIETA'

GSA GROLE
ASE CATINACCIO

SC BOLZANO
GSA GROLE

ASE CATINACCIO
EUR ASD

SC MERAN-RAIKA MERAN
SC MERAN-RAIKA MERAN
ASE CATINACCIO

GSA GROLE

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

GSA GROLE
ASE CATINACCIO
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

ASV VALENTE

ASV WELSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN

SCI CAlI BOLZANO

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV WELSCHNOFEN

ASE CATINACCIO

SCI CAlI BOLZANO

GSA GROLE

ASC BRUNECK
GSA GROLE
ASV VALENTE
GSA GROLE
SC GHERDEINA
GSA GROLE

SC GHERDEINA

GSA GROLE

SC GHERDEINA

GSA GROLE

ASD LIBERTAS BOLZANO
GSA GROLE

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
GSA GROLE

GSA GROLE
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26/02/2017 / Nova Levante

NUMERO
CODICE

1M4JH
03EFE
02R1C
AA5A4
TO1MX

7380Y
06XKW

THTOW
06VJIV

DASAD
FA522
DABNK
POK9E
EA1Z4
9012Y
C04P3
DAXDP
HAPO8
MO1H6
ROPAK
HA3MT
O00CNT
CO4NW
3R52F
RONK9

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
MASTER A3 - MASCHILE
RANIGLER Werner 7849 1973 AA BZ85
FRANCESCONI Sandro 150.86 1976 AA BZA1
SANTINI Stefano 343.26 1973 AA BZA1
VALENTINI Martin 1973 AA BZA1
ROSSATO Luca 1975 AA  BZA1
MASTER A2 - MASCHILE
MAIR Thomas 66.19 1977 AA BZ12
GEPPERT Daniel 1981 AA BZ85
MASTER A1 - MASCHILE
PICOTTI Matteo 66.99 1986 VE VR04
PLANKL Dietmar 7497 1983 AA BZJV
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
PFEIFER Manuel 40.19 1998 AA BZF9
STOFNER Valentin 88.30 1999 AA BZ85
SIGNORE Emanuele 126.20 1998 AA BZA1
CARLINI' Tommaso 129.47 1999 AA BZA1
DA RIN Matteo 14538 1999 AA BZA1
CORAN Luca 198.38 1994 AA BZ40
FONTANA Riccardo 21482 1998 AA BZA1
GAVIOLI Lorenzo 227.89 1997 AA BZA1
PODA Alessandro 228.37 2000 AA BZA1
RUNGGER Klemens 270.56 2000 AA BZA1
CLARA Luca 289.19 2000 AA BZ12
PI1ZZzO Davide 304.59 1998 AA BZA1
LILLO Alberto 360.95 1988 AA BZA1
GRUBER Philipp 1997 AA BZA1
BACHMANN Daniel 1993 AA BZC4
GALASSINI Luca 1999 AA  BZ40

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE
GSA GROLE

ASV VALENTE
ASV WELSCHNOFEN

GAO VERONA
SC EISACKTAL ASV

SC GHERDEINA
ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

GSA GROLE

GSA GROLE

SCI CAI BOLZANO
GSA GROLE

GSA GROLE

GSA GROLE

GSA GROLE

ASV VALENTE
GSA GROLE

GSA GROLE

GSA GROLE

ASC TERLAN RAIFFEISEN

SCI CAl BOLZANO

PREMIAZIONE CIRCA UN'ORA DOPO LA FINE DELLA GARA
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